



Til

Medlemmer i Østre Agder HR-forum

Representant fra KS Agder

Arendal 5.april 2024

[Referat fra møtet i Østre Agder HR-forum fredag 5.april 2024 på teams.](#)

Deltakere:

Leder Fredrik Hafredal – Åmli, Tone Vestøl Bråten – Tvedestrand, Lasse Fosse – Gjerstad, Liv Ingjerd Jørgensen – Froland, Knut Owing – Risør og Siglin Solbakken – Arendal.

Nina Rønningen – Grimstad hadde meldt forfall. Karl Mork – Arendal er blitt konstituert som kommunedirektør og trer derfor midlertidig ut av Østre Agder HR-forum.

Vegårshei kommune har for tiden ikke HR-medarbeider. Informasjon i form av innkallinger og referat fra møtene oversendes kommunedirektør Ole Petter Skjæveland.

Seniorrådgiver Odd Joar Svensson i KS Agder møtte.

Prosjektleder William Lødrup møtte under behandlingen av sak 11/24.

Fra Østre Agder-samarbeidet møtte sekretariatsleder Ole Jørgen Etholm.

Saksliste:

Sak 09/24 **Godkjenning av [referatet](#) fra møtet i HR-forum 9.februar 2023.**

Vedtak:

Referatet godkjennes.

Sak 10/24 **Aktuelle saker fra arbeidsgivernetverket i KS Agder.**

Odd Joar Svensson fra KS gjennomgikk følgende punkter – linker til disse ligger i vedlegget:

- Tariff 2024
- Tilsyn
- Arbeidsretten – kandidater til meddommere (vedlegg)
- Kommunene på Agder og KI
- Hva skal til for å få fagarbeidere til å ta høyere utdanning - Fagsamling
- Rekruttering og karriereveiledning
- Rekruttering innen helsefag
- Fagsamlinger eHelse Agder og vold og trusler i barnehager og skoler
- Inspirasjonssider



Kulepunkt 7 -rekruttering innen helsefag ble utsatt til neste møte fordi Odd Joar ønsker å ha med en annen som kan bidra under orienteringen og at dette er et fysisk møte.

I sin [orientering](#) henviste han til Arendal kommunes arbeidsgiver strategi.

KS-representanten opplyste at det tidligste tidspunktet for streik i kommunal sektor er 24.mai. Kommunene må gjennomgå sine planer for å håndtere en streikesituasjon. Hva med tilgang til pc, nettbrett og kommunal telefon ved en eventuell streik?

Vedtak:

HR-forum tar saken til orientering.

Sak 11/24

Videre føring av prosjektet HMS i offentlig sektor.

Prosjektleder William Lødrup deltok under behandlingen.

Sekretariatsleder informerte om at det foreligger en anbefaling fra kommunedirektørutvalget om at det kan benyttes inntil kr.250.000 til å videreføre prosjektet i skolesektoren.

Sekretariatsleder orienterte også om at det finnes midler på fond (samhandlingsreformfond) øremerket helsesektoren som gir rom for en eventuell videreføring av satsingen i helsesektoren i 2025. Der står det kr.350.000 til rådighet. HR-forum må vurdere om de vil anmode representantskapet om å stille disse midlene til rådighet i løpet av høsten. Dette er en direkte oppfølging kommunedirektørutvalgets ønske om å benytte de positive erfaringene fra prosjektet også i helse- og omsorgssektoren.

Vedtak:

Østre Agder HR-forum tar saken til orientering og ber om å bli holdt orientert om arbeidet med samlinger for skolene i samarbeidet.

Sak 12/24

Søknad fra kommunene i Østre Agder-samarbeidet sammen med KS Agder til til kompetansefondene med flere knyttet til Programmet Ungt utenforskap på Agder

Vedtak:

HR-forum arbeider videre med søknaden basert på de premisser kommunedirektørene har gitt.

HR-forum ber leder og nestleder om å utforme spørsmålsstillinger knyttet til prosjektsatsingens mål som kan benyttes til å drøfte utfordringene knyttet til utenforskap i hver kommunes ledergruppe.



Sak 13/24 **Valg**

Vedtak:

Leder for 2 år: Fredrik Hafredal

Nestleder for 2 år: Siglin Solbakken

Sak 14/24 **Anbefalinger til agenda og tema for kommende møter**

Vedlagt følger forslag til årshjul for HR-forum. Videre Agenda og tema i kommende møter utarbeidet av leder og nestleder. Disse følger som frittstående vedlegg til innkallingen.

Vedtak:

HR-forum gir sin tilslutning til forslagene fra leder og nestleder til årshjul.

Sak 15/24 **Eventuelt**

Anmodning om en orientering fra Telenor om innholdet og muligheter som ligger i ny avtale mellom selskapet og kommunene i Østre Agder-samarbeidet.

Lasse Fosse har hatt dialog med selskapet om den nye telefoniavtalen. De har tilbudt seg å møte på neste møte i HR-forum for å gi en orientering.

Vedtak:

Telenor inviteres til HR-forum sitt møte 24.mai.

Ref.

Ole Jørgen Etholm, Sekretariatsleder